Республика Марий Эл                                            Марий Эл Республик

                        Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от 29 декабря  2017 года   № 119

Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение»

На основании распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 18.07.2016 г. № 323-р «Об особенностях применения средних и предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение», Администрация муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  рекомендуемые для исполнителей коммунальных услуг уровни оплаты граждан за коммунальные услуги, согласно приложению.
2. Рекомендовать исполнителям коммунальных услуг с 1 января 2018 года руководствоваться при начислении платы гражданам за коммунальные услуги рекомендуемыми уровнями оплаты.

3. Постановление Администрации муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение» от 20 июля 2017 года №61 «Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение» признать утратившим силу с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Виноградову М.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.
И.о. главы администрации                                                             М.И.Виноградова
Приложение к постановлению Администрации МО  «Кужмарское сельское поселение»
от  29  декабря 2017 года № 119

    Уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги

с 1 января 2018 года

1. Холодное водоснабжение за 1 куб. метр – 28,44  рублей.

2. Водоотведение за 1 куб. метр – 42,23 рублей.